Российская Федерация

Иркутская область

Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

г. Слюдянка
от 31.05.2016г. № 38 III-ГД
О внесении изменении в Положение
«О Почетном гражданине

Слюдянского муниципального образования»,

утвержденное решением Думы Слюдянского

муниципального образования от 31.07.2008г. №48 II-ГД

     Руководствуясь ст. 33 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 27.11.2015г. № RU385181042015003,
ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Внести изменения в Положение «О Почетном гражданине Слюдянского муниципального образования», утвержденное решением Думы Слюдянского муниципального образования от 31.07.2008г. №48 II-ГД, следующего содержания:
1.1. Пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2.
Рассмотрение    вопроса    о     присвоении    звания     "Почетный    гражданин Слюдянского муниципального образования» осуществляется Думой Слюдянского муниципального образования по представлению   главы   Слюдянского   муниципального образования  один раз в пять лет перед празднованием каждого юбилейного Дня Слюдянского муниципального образования.»
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Славное море» или в приложении к данному периодическому изданию и разместить на официальном сайте.
Глава Слюдянского

муниципального образования                                                                           В.Н. Сендзяк

Председатель Думы

Слюдянского муниципального образования                                                  А.В. Тимофеев